成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕55 号

成都市教育技术装备管理中心关于

组织参加 2017 STEM®国际科学节活动的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县教仪电教

馆（站）、装备中心，直属（直管）学校：

2017 年 7 月 16 日—21 日由西交利物浦大学科学技术与创

造力研究中心主办的 2017 国际 STEM®科学节将在苏州西交利物

浦大学举行。本年度主题为“学习是有品质的生活”，活动形式

和内容详见邀请函（附件 1）。请各区（市）县、学校（单位）

依据实际情况自行组织相关学校参加，并于 7月 7日前将参会人

员回执表（附件 2）报活动会务组。

联系人:顾老师，邮箱:gujingjing@stem.org.cn。

注：本次活动不收取会务费，交通费、食宿费等差旅费自

理。

特此通知。

附件：1、2017 STEM®国际科学节会议通知暨邀请函

2、参会人员回执表

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 6 月 27 日

成都市教育技术装备管理中心办公室        2017 年 6月 27 日印发